UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 05 tháng  01  năm 2021

GIẤY MỜI

Kiểm tra thực tế và họp bàn việc tổ chức thực hiện

nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh

Kính mời: ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ………………………………………………….…….

…………………………………………………………………………………………….……..................

Tham dự buổi kiểm tra thực tế và họp bàn việc tổ chức thực hiện nhiệm

vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh đối với đề tài “Nghiên cứu sinh sản nhân

tạo và nuôi thử nghiệm thương phẩm cá bống cát sông Trà (Glossogobius

sparsipapillus) tỉnh Quảng Ngãi” do Trung tâm Quốc gia Giống Thủy sản nước

ngọt Miền Trung chủ trì, KS. Lê Văn Diệu làm chủ nhiệm.

1. Chủ trì: ThS. Nguyễn Văn Thành, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ.

2. Thành phần:

- Mời đại diện lãnh đạo: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; UBND

thị xã Đức Phổ; UBND xã Phổ Hòa, thị xã Đức Phổ; Trung tâm Giống tỉnh

Quảng Ngãi; Trại Thực nghiệm sản xuất Giống Thủy sản Đức Phổ;

- Mời KS. Võ Văn Kỹ, Chi cục trưởng Chi cục Quản lý Chất lượng Nông

lâm sản và Thủy sản tỉnh;

- Mời TS. Lương Công Trung, Giảng viên Trường Đại học Nha Trang;

- Giám đốc Trung tâm Quốc gia Giống Thủy sản nước ngọt Miền Trung

(tổ chức chủ trì đề tài); KS. Lê Văn Diệu, chủ nhiệm đề tài; Thư ký khoa học và

thành viên phụ trách kế toán đề tài;

- Sở KH&CN: Giám đốc Sở, phòng Quản lý Khoa học, phòng Kế hoạch-

Tài chính, Thanh tra Sở, Văn phòng Sở, Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ Khoa

học Công nghệ (dự và ghi hình thực tế).

3. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 11/01/2021 (Thứ 2).

Đại biểu ở TP. Quảng Ngãi có mặt tại Sở Khoa học và Công nghệ (202a

đường Trường Chinh, TP. Quảng Ngãi) lúc 12 giờ 45 phút để xe đưa đến địa

điểm kiểm tra.

2

4. Địa điểm: Tại Trại Thực nghiệm sản xuất Giống Thủy sản Đức Phổ, xã

Phổ Hòa, thị xã Đức Phổ.

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị tổ chức chủ trì và chủ nhiệm đề tài

chuẩn bị báo cáo tiến độ thực hiện, báo cáo sản phẩm hoàn thành và chưa hoàn

thành, hồ sơ chứng từ, các báo cáo khác có liên quan và phòng họp để phục vụ

buổi làm việc. Hồ sơ gửi cho Sở Khoa học và Công nghệ trước 02 ngày họp.

Thông tin liên hệ qua Phòng Quản lý Khoa học, Sở Khoa học và Công

nghệ (điện thoại: 0255.8556.005)

Rất mong sự có mặt của Quý đại biểu./.

Nơi nhận:
 - Như  trên;

 - Lưu: VT, QLKH.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2021-01-05T18:22:39+0700

		2021-01-06T14:42:13+0700

		2021-01-06T14:42:13+0700